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表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市文学艺术界联合会（本级） 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 7,612,079.02 6,133,276.71 329,102.31 1,149,700.00

2 201 一般公共服务支出 6,100,220.46 4,711,418.15 299,102.31 1,089,700.00

3 　　20129 　　群众团体事务 6,100,220.46 4,711,418.15 299,102.31 1,089,700.00

4 　　　　2012901 　　　　行政运行 5,010,520.46 4,711,418.15 299,102.31 0.00  

5 　　　　2012902 　　　　一般行政管理事务 1,089,700.00 0.00 0.00 1,089,700.00  

6 205 教育支出 90,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00

7 　　20508 　　进修及培训 90,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00

8 　　　　2050803 　　　　培训支出 90,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00  

9 208 社会保障和就业支出 651,378.25 651,378.25 0.00 0.00

10 　　20805 　　行政事业单位养老支出 647,168.60 647,168.60 0.00 0.00

11 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 66,792.00 66,792.00 0.00 0.00  

12 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 386,917.73 386,917.73 0.00 0.00  

13 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 193,458.87 193,458.87 0.00 0.00  

14 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 4,209.65 4,209.65 0.00 0.00

15 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 4,209.65 4,209.65 0.00 0.00  

16 210 卫生健康支出 104,440.63 104,440.63 0.00 0.00

17 　　21011 　　行政事业单位医疗 104,440.63 104,440.63 0.00 0.00

18 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 104,440.63 104,440.63 0.00 0.00  

19 221 住房保障支出 666,039.68 666,039.68 0.00 0.00

20 　　22102 　　住房改革支出 666,039.68 666,039.68 0.00 0.00

21 　　　　2210201 　　　　住房公积金 460,393.88 460,393.88 0.00 0.00  

22 　　　　2210203 　　　　购房补贴 205,645.80 205,645.80 0.00 0.00  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市文学艺术界联合会（本级） 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 7,612,079.02 6,133,276.71 329,102.31 1,149,700.00
2 301 工资福利支出 5,489,417.71 5,489,417.71 0.00 0.00
3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,360,541.70 1,360,541.70 0.00 0.00  
4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,473,855.41 1,473,855.41 0.00 0.00  
5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00 0.00  
6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 386,917.73 386,917.73 0.00 0.00  
7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 193,458.87 193,458.87 0.00 0.00  
8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 104,440.63 104,440.63 0.00 0.00  
9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4,209.65 4,209.65 0.00 0.00  
10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 460,393.88 460,393.88 0.00 0.00  
11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 130,599.84 130,599.84 0.00 0.00  
12 302 商品和服务支出 1,747,182.31 268,380.00 329,102.31 1,149,700.00
13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 332,625.00 0.00 142,625.00 190,000.00  
14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 255,700.00 0.00 0.00 255,700.00  
15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 29,000.00 0.00 20,000.00 9,000.00  
16 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 145,000.00 0.00 40,000.00 105,000.00  
17 　　30215 　　会议费 50202 会议费 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00  
18 　　30216 　　培训费 50203 培训费 90,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00  
19 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00  
20 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 300,000.00 0.00 20,000.00 280,000.00  
21 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00  
22 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 46,477.31 0.00 46,477.31 0.00  
23 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 298,380.00 268,380.00 0.00 30,000.00  
24 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 80,000.00 0.00 30,000.00 50,000.00  
25 303 对个人和家庭的补助 375,479.00 375,479.00 0.00 0.00
26 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 290,615.00 290,615.00 0.00 0.00  
27 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 66,792.00 66,792.00 0.00 0.00  
28 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补

助
18,072.00 18,072.00 0.00 0.00  



表3

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市文学艺术界联合会（本级） 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 6,462,379.02 6,133,276.71 329,102.31

2 201 一般公共服务支出 5,010,520.46 4,711,418.15 299,102.31

3 　　20129 　　群众团体事务 5,010,520.46 4,711,418.15 299,102.31

4 　　　　2012901 　　　　行政运行 5,010,520.46 4,711,418.15 299,102.31  

5 205 教育支出 30,000.00 0.00 30,000.00

6 　　20508 　　进修及培训 30,000.00 0.00 30,000.00

7 　　　　2050803 　　　　培训支出 30,000.00 0.00 30,000.00  

8 208 社会保障和就业支出 651,378.25 651,378.25 0.00

9 　　20805 　　行政事业单位养老支出 647,168.60 647,168.60 0.00

10 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 66,792.00 66,792.00 0.00  

11 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 386,917.73 386,917.73 0.00  

12 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 193,458.87 193,458.87 0.00  

13 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 4,209.65 4,209.65 0.00

14 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 4,209.65 4,209.65 0.00  

15 210 卫生健康支出 104,440.63 104,440.63 0.00

16 　　21011 　　行政事业单位医疗 104,440.63 104,440.63 0.00

17 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 104,440.63 104,440.63 0.00  

18 221 住房保障支出 666,039.68 666,039.68 0.00

19 　　22102 　　住房改革支出 666,039.68 666,039.68 0.00

20 　　　　2210201 　　　　住房公积金 460,393.88 460,393.88 0.00  

21 　　　　2210203 　　　　购房补贴 205,645.80 205,645.80 0.00  



表4

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市文学艺术界联合会（本级） 单位：元
序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 6,462,379.02 6,133,276.71 329,102.31

2 301 工资福利支出 5,489,417.71 5,489,417.71 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,360,541.70 1,360,541.70 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,473,855.41 1,473,855.41 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 386,917.73 386,917.73 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 193,458.87 193,458.87 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 104,440.63 104,440.63 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4,209.65 4,209.65 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 460,393.88 460,393.88 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 130,599.84 130,599.84 0.00  

12 302 商品和服务支出 597,482.31 268,380.00 329,102.31

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 142,625.00 0.00 142,625.00  

14 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00  

15 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 40,000.00 0.00 40,000.00  

16 　　30216 　　培训费 50203 培训费 30,000.00 0.00 30,000.00  

17 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 20,000.00 0.00 20,000.00  

18 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 46,477.31 0.00 46,477.31  

19 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 268,380.00 268,380.00 0.00  

20 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支
出

30,000.00 0.00 30,000.00  

21 303 对个人和家庭的补助 375,479.00 375,479.00 0.00

22 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 290,615.00 290,615.00 0.00  

23 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 66,792.00 66,792.00 0.00  

24 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭
补助

18,072.00 18,072.00 0.00  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
预算单位：西安市文学艺术界联合会（本级） 单位：元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

预算单位：西安市文学艺术界联合会（本级） 单位：元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 1,149,700.00

2 214 西安市文学艺术界联合会 1,149,700.00

3 　　214001 　　西安市文学艺术界联合会 1,149,700.00

4 　　　　 　　　　专用项目 1,149,700.00

5 　　　　　　　　　　　　其他履职尽责专项业务费 1,149,700.00

6 　　　　　　　　　　　　　　   《西安摄影》编辑出版印刷 66,700.00
《西安摄影》是西安市摄协第五届主席团为协会会员和摄影爱好者奉献的一本艺术内部
刊物。是目前西安唯一的摄影专业刊物，每年两期。协会将通过会刊，促进与摄影界交
流学习，免费发放给西安市摄影家协会会员重视摄影创作、研究，弘扬高雅摄影艺术。

7 　　　　　　　　　　　　　　《墨韵长安》编辑出版印刷费 48,000.00

《墨韵长安》是西安市书协第五届主席团为广大书法家和书法爱好者奉献的一本书法艺
术内部刊物。较完全地包含了书法艺术的学术性专业性的内容。是目前陕西唯一的一个
书法专业刊物，并通过《墨韵长安》向中国书协、各省、省会城市书协展现西安书法的
实力和艺术成果。

8 　　　　　　　　　　　　　　《文艺西安》编辑出版专项经费 75,000.00 《文艺西安》，每双月发刊，全年共六期。栏目设置唐都风景、秦中论坛、文昌风采、
浐灞新绿、艺术档案、艺术展厅、汉城春秋、西京艺苑等栏目。

9 　　　　　　　　　　　　　　《西安画坛》刊物印刷 100,000.00
《西安画坛》是西安市美协第四届主席团为广大美术家和美术爱好者奉献的一本美术艺
术内部刊物。较完全地包含了美术艺术的学术性、专业性的内容。并通过《西安画坛》
向中国美协、各省、省会城市美协展现西安美术的实力和艺术成果。

10 　　　　　　　　　　　　　　送欢乐、下基层专项业务活动费 260,000.00
组织艺术家深入到我市各区县、农村、社区、厂矿、军营等地。为群众送戏、送艺术、
送文化、送欢乐。选派一流的艺术家、编导创作一流的节目，为群众喜闻乐见，为构建
和谐社会做出贡献。

11 　　　　　　　　　　　　　　文联专项业务活动费 600,000.00
市文联将积极拓展思维，创造性开展工作，努力开创文联工作新局面。认真履行团结引
导、联络协调、服务管理、自律维权的职能，为文艺大发展、大繁荣服务，成为连接艺
术家的桥梁和纽带


